
Dz.03.0021.29.2017 

  

Uchwała Nr XXIX / 246 / 2017 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 21 lutego 2017 r. 
 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych i rozeznania 

możliwości poszerzenia strefy płatnego parkowania o rejon Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony.  
 
  
Na podstawie § 3 pkt.3 lit.k  uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.,                      

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz.Woj.Mał. z dnia 

27.03.2014 poz.1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

  

§1 

 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa 

oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                                  

o przeprowadzenie konsultacji społecznych i rozeznanie możliwości poszerzenia 

strefy płatnego parkowania o rejon Dzielnicy III Prądnik Czerwony.   

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

 
UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. Jest 

odpowiedzią na postulaty mieszkańców, aby Dzielnicę III Prądnik Czerwony objąć strefa 

płatnego parkowania, gdyż często po powrocie do ich miejsc zamieszkania nie mają gdzie 

zaparkować samochody, gdyż pod ich blokami pozostawiane są samochody pracowników 

zatrudnionych w okolicznych firmach.  
 


